DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO DA EQUIPE DE
ENFERMAGEM A PORTADORES DA DISFUNÇÃO NEUROMUSCULAR: SÍNDROME DE
GUILLAIN BARRÉ de autoria de KARÉN KELYANY DUARTE COSTA, RENATA
FERREIRA DE ARAÚJO, FRANCILENE MACIEL FERREIRA SILVA, foi publicado nos
Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/41021

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/41021